
 

Formularul ofertei (F3.1)  
[Ofertantul va completa acest formular în conformitate cu instrucţiunile de mai jos. Nu se vor permite modificări în formatul formularului, precum şi 

nu se vor accepta înlocuiri în textul acestuia.]  

Data depunerii ofertei:  25 mai 2021 

Procedura de achiziție Nr.: ocds-b3wdp1-MD-1620969486226 

Anunț de participare Nr.: 21039601 

Către:    _______IMSP Spitalul Raional Cahul_____ 
                        [numele deplin al autorității contractate]  

   

Euroterm Group SRL declară că:  

 [denumirea ofertantului]  

a) Au fost examinate și nu există rezervări față de documentele de atribuire, inclusiv modificările 

nr. nu se aplică.  
[introduceți numărul și data fiecărei modificări, dacă au avut loc]  

b) Euroterm Group SRL se angajează să  

furnizeze în conformitate cu documentele de atribuire și condițiile stipulate în specificațiile 

tehnice și preț, următoarele bunuri Aparate de uz casnic.   

a) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie:  

Aparat de aer condiționat, inclusiv instalarea BTU 9000  

                                                    Lot 1.26 – 251108,33 lei;  

                  Douasute cinci zeci si una mii o suta opt lei, 33 bani 
 [introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând toate sumele și valutele respective]  

b) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie:  

Aparat de aer condiționat, inclusiv instalarea BTU 9000  

                                                    Lot 1.26 – 301330,00 lei;  

                  Trei sute una mii trei sute trei zeci lei, 00 bani 
 [introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând toate sumele și valutele respective]  

c) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începând 

cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămâne obligatorie și 

va putea fi acceptată în orice moment până la expirarea acestei perioade; f) În cazul acceptării 

prezentei oferte, Euroterm Group SRL  [denumirea ofertantului]  

se angajează să obțină o Garanție de bună execuție în conformitate cu FDA6, pentru 

executarea corespunzătoare a contractului de achiziție publică.  

g) Nu suntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din  

03.07.2015 privind achizițiile publice.  

h) Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor 

ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislației în 

vigoare sau a regulamentelor cu incidență în domeniul achizițiilor publice.  

  

 Semnat:________________________________________________       
[semnătura persoanei autorizate pentru semnarea ofertei]  

Nume: Gilca Raisa     

În calitate de: Manager cu avtivitate comerciala  
[funcția oficială a persoanei ce semnează formularul ofertei]   

Ofertantul: Euroterm Group SRL                   

Adresa: Mun. Chișinău, str. Mihail Sadoveanu 4/10 

Data: “25” mai 2021  

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1620969486226
https://achizitii.md/ro/public/tender/21039601/lot/11507978/
https://achizitii.md/ro/public/tender/21039601/lot/11507978/


 

 Specificaţii tehnice (F4.1)   

   

Numărul procedurii de achiziție______________din_________  

Denumirea procedurii de achiziție:  

       

Cod 

CPV  

  Denumirea 

bunurilor   
Modelul  

articolului  
Ţara de 

origine  
Producăto

rul  
Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea 

contractantă   
Specificarea tehnică deplină propusă de 

către ofertant  

  

Standar

de de 

referinţ

ă  

1    2  3  4  5  6  7  8  

 

  

Aparat de aer 

condiționat, inclusiv 

instalarea  
ART09HGE23 Uzbekistan  ARTEL 

Moduri de operare răcire / încălzire  
Modul silenţios nu  
Modul de economie da  
Turbo da  
Suprafata maximala, m2 25  
Capacitate de racire, BTU 9000  
Capacitate de racire, W 2640  
Capacitate de incalzire, W 2780  
Tip Split de perete  
Nivel zgomot, dB 36  
Consum la racire, W 950  
Consum la 

incalzire, W 970 

Tip compressor 

standard Clasa de 

eficienţă energetică 

A  
Filtru de curatare fina  
Agent frigorific R410  
Telecomanda da  
Lungimea de tub (max.), m 5  
Înălţimea de tub (max.), m 5  
Garanţie, luni 24  
Garanție la compresor 24 culoarea alba montarea de la et.1 pina la et.4 

inclusa in pret. Costul materialelor și a lucrărilor de montare vor fi 

incluse în preț.  

Puterea termica: 9000 BTU; 

Tip freon: R410A; 

Regim ventilare; 

LED display (indicarea regimului, temperaturii, 

ON/OFF); 

Curatarea aerului in 2 trepte; 

Acoperire anti-coroziune; 

Regim de lucru: racire / incalzire; 

Temperatura aerului in regim de racire pina la 

+43°Ñ; 

Temperatura aerului in regim de incalzire pina la -

7°Ñ; 

Nivel de putere acustica bloc intern / bloc extern: 

38/53 dB; 

Putere in modul de incalzire: 2,7 kW; 

Putere in modul de racire: 2,6 kW; 

Consum in modul de racire: 930 W; 

Consum in modul de incalzire: 840 W; 

Debit de aer: 466 m3/h; 

Dimensiuni unitatea interioara 250x710x205 mm; 

Dimensiuni unitatea exterioara 430x685x260 ìì; 

Greutate unitatea interioara: 7 kg; 

Greutate unitatea exterioara: 25 kg; 

Garanţie, luni 24  
Garanție la compresor 24 culoarea alba Costul 

materialelor și a lucrărilor de montare sunt incluse 

în preț. 

  

 

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Gîlcă Raisa                 În calitate de: Manager cu activitate comerciala 

 

Ofertantul:ICS EUROTERM GROUP SRL                                            Adresa: mun.Chisinau str. M.Sadoveanu 4/10 

 



 

 

Specificații de preț (F4.2)   

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]  

  

  

Numărul  procedurii de achiziție______________din_________  

Denumirea  procedurii de achiziție:  

    

 
Cod 

CPV  

Denumirea bunurilor   Unitatea 

de 

măsură  

Cantitat

ea  
Preţ unitar 

(fără TVA)  
Preţ 

unitar  
(cu TVA)  

Suma 

fără  
TVA  

Suma cu 

TVA  
Termenul  

de  livrare  
Clasificație 

bugetară (IBAN)  
 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  

39700000- 
9  

Lot 1: Aparate 

electrice de uz casnic  

            

În termen de 30 de zile 

din data intrării în 

vigoare a contractului  

 

  
Aparat de aer condiționat, 

inclusiv instalarea  Buc  
49  

 5124,66  6149,59  251108,33  301330,00 
    

 

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Gîlcă Raisa                 În calitate de: Manager cu activitate comerciala 

 

Ofertantul:ICS EUROTERM GROUP SRL                                            Adresa: mun.Chisinau str. M.Sadoveanu 4/10 

 

 

 
 

  



 

 


		2021-05-25T16:29:01+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




